СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Асиновского района Томской области

РЕШЕНИЕ

29.12.2014 г.

№  103

с. Новиковка

О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новиковского сельского поселения муниципальных услуг, утвержденный решением Совета Новиковского сельского поселения от 23.11.2011 №147

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Рекомендованным перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области, утвержденным распоряжением Администрации Томской области  от 16.05.2013 № 393-ра,

СОВЕТ   НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новиковского сельского поселения муниципальных услуг (далее – Перечень), утвержденный решением Совета Новиковского сельского поселения от 23.11.2011 № 147, следующие изменения:

1) пункты 19, 28, 35  исключить из Перечня.

2. Настоящее решение  подлежит официальному обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новиковское  сельское поселение».
 3. Настоящее решение вступает в силу с даты  обнародования.

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новиковского сельского поселения.
Глава Новиковского  сельского поселения

             С.Л.Петров

Председатель Совета Новиковского

сельского поселения                                                                                 Н.М. Трубчик